
UCHWAŁA NR 502/183/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2021 r.poz.305, zm.: Dz.U.z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 

i poz.2270.Dz.U.z 2022r. poz.583.) w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 49.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  86.599.621,75 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 72.946.732,75 zł 

b) dochody majątkowe  13.652.889,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 49.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 120.836.738,42 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  73.766.695,69 zł 

b) wydatki majątkowe  47.070.042,73 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 7A88B688-0C96-4B3F-BCD9-D98BE21B0547. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 
 

Id: 7A88B688-0C96-4B3F-BCD9-D98BE21B0547. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 502/183/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania własne   

801     Oświata i wychowanie 0,00 9 000,00 9 000,00 
  80115   Technika 0,00 9 000,00 9 000,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 0,00 9 000,00 9 000,00 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadnia zlecone   

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 094 592,00 40 000,00 5 134 592,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 5 094 592,00 40 000,00 5 134 592,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 094 592,00 40 000,00 5 134 592,00 

Razem: 5 094 592,00 40 000,00 5 134 592,00 
OGÓŁEM: 86 550 621,75 49 000,00 86 599 621,75 

  
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 49.000,00 zł w nastepujących 
pozycjach: 
 
1) w rozdziale 80115 zwiększa sie kwotę 9.000,00 zł z tyt. otrzymanej dotacji na realizacje zadania" 
Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa", 
2) w rozdziale 75411 zwiększa się kwotę 40.000,00 zł  z tyt. otrzymanej dotacji dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

Id: 7A88B688-0C96-4B3F-BCD9-D98BE21B0547. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 502/183/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania własne 

750     Administracja publiczna 149 440,00 0,00 149 440,00 
  75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 149 440,00 0,00 149 440,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 129 940,00 -4 500,00 125 440,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 4 500,00 24 000,00 
801     Oświata i wychowanie 9 200,00 9 000,00 18 200,00 

  80115   Technika 9 200,00 9 000,00 18 200,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 9 200,00 9 000,00 18 200,00 
Razem: 158 640,00 9 000,00 167 640,00 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 262 724,00 40 000,00 4 302 724,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 262 724,00 40 000,00 4 302 724,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 3 736 416,00 -5 373,00 3 731 043,00 

    4060 
Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

84 069,00 5 373,00 89 442,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

442 239,00 40 000,00 482 239,00 

Razem: 4 262 724,00 40 000,00 4 302 724,00 
OGÓŁEM: 120 787 738,42 49 000,00 120 836 738,42 

 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 49.000,00 zł  oraz dokonuje się 
zmian w planie wydatków w następujących pozycjach: 
 
1) w rozdziale 75085 przenosi się środki w planie finansowym Bursy Szkolnej w Ostrowi 
Mazowieckiej  w wysokości 4.500,00 zl, 
2) w rozdziale 80115 zwiększa się środki w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2  w Ostrowi 
Mazowieckiej o kwotę 4.500,00 oraz w planie finansowym Zespołu Szkół w Małkini Górnej o 
kwotę 4.500,00 zł w związku z realizacją projektu " Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa", 
3) w rozdziale 75411 zwiększa się kwotę 40.000,00 zł w planie finansowym Komwndy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

Id: 7A88B688-0C96-4B3F-BCD9-D98BE21B0547. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH BUDŻETU NA 2022ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK.

		2022-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




